MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA/ADM/NS. 010/2023 DE 24 DE MARÇO DE 2023.

DESIGNA SERVIDOR PARA FISCALIZAR O CONTRATO Nº

218/2023 DA ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº

279/2022. ADIVINDA DO PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO

DE PREÇOS Nº 040/2021. REFERENTE À CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
EXPEDIENTE - (PAPEL SULFITE A4), A FIM DE ATENDER À
NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY/ES.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO

USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE
Art. 1º, Designar a servidora Marcos Rogério Paulino de Brito para exercer a

função de Fiscal do contrato Nº 218/2023 da adesão a ATA DE REGISTRO de PREÇOS

Nº 279/2022, adivinda do pregão eletrônico para registro de preços nº 040/2022,

“referente a contratação de empresa especializada para a Aquisição de Material de

Expediente - Papel Sulfite A4, a fim de atender à necessidade da Secretaria Municipal da de

Administração.

Art. 3º, Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE CERTIDÃO

Certifico eo+ FCOUR.
Presidente Kennedy/ES, em 24 de março de 2022. ãDm NSS IO

sdsasta
da idas Assinado digitalmente por CARLOS

Oa
Foi publica aa

do

Art 60 da

Dai

Pienbmio.

CERTIDÃO
| sino

SANTIAGO:52532593768 UEL do fiaTe do Ag L69 da Lei Crgâmca

E . ERR a CARLOS ANTON CARLOS ANTONIO entao .EE eo; o ER SANTIAGO:52532593 cosmoce Mimtipal com redação dada pela emenda nº014

AEE iaPeresQM =) Carlos Antonio Santiagd"=="58"Sc -, »
De

tPIOS2OAS

- -SGerretário Municipal de Administração e tiodp ade
Pulticadona forma do Art. 89 da Lei Grgânica Municibad, “aa tePa
eum Fadação dada pela

Emenda nº 014, de doroiamto.
Câmara Muicipalds Phexidente Ksennedy-ES

y 9A A !LOas — =
—

sdsdd Página 1 de 1
A fenáfo puANTOS

*

PROTOCOLO CÂMARA po joO PRESIDENTE KENNEDY. ES

|

Nº 000815/2095
24/03/2023 - 09: 59:2 1

SÁRLOS ANTONIO SANTIAGO
ORTARIAADM/ANº 010/2023